



Direktør i driftig murer- og entreprenørvirksomhed

Tiden er kommet at til at styrke Murerfirma Rasmus Jakobsen A/S' ledelse med en direktør, der kan drive den fremadrettede vækst, eksekvere strategi og opbygge solide strukturer, rapporteringsfunktioner og lede aktivt i tæt samarbejde med ejerleder.

Din profil

Du får det overordnede ansvar for virksomheden, herunder det administrative ansvar for det 60% ejede RME A/S.

Dine arbejdsopgaver omfatter bl.a.:

- Optimering af administrative, ledelses- og forretningsmæssige processer, herunder effektiv økonomistyring og controlling
- Sikre budgetlægning og -opfølgning, likviditetsstyring samt rapportering af månedsregnskaber.
- Etablering af effektiv ledelsesinformation, herunder analyser, statistikker og nøgletal. Optimering af styring omkring driftsmidler – biler, maskiner m.v.
- Intern og ekstern kommunikation
- Rapportering til bestyrelse

Du har gerne erfaring fra murer/entreprenør branchen, men vigtigst solid erfaring. Du er økonomen med den alsidige ledelsesmæssige indsigt, formentlig cand.merc. aud. eller HD-R, der udfører opgaverne med fokus på godt købmændskab, procesoptimering og i respekt for virksomhedernes håndværkerkultur formår du at tilpasse og formidle din fagekspertise i øjenhøjde.

Du er den åbne, robuste og stærke analytiker, der med indsigt, overblik og gennemslagskraft formår at skabe resultater og optimering.

Tæt på ejer

Du får nøglerollen i den fortsatte professionalisering og udvikling af en entreprenørkoncern i profitabel vækst og med klar strategisk retning i tæt og tillidsfuldt samarbejde med ejerleder. Ejerleder fortsætter i virksomhedens ledelse med fokus på salg og projektstyring. Dit arbejdssted vil primært være i administrationen i Grenaa.

Vi tilbyder attraktive ansættelsesvilkår i en virksomhed med højt til loftet. Ansættelsestidspunktet er 1. august 2018 eller senere.

Ansøgning

Kan du se dig selv i ovenstående, så send os en ansøgning og et CV sammen med relevante papirer. Vi indkalder løbende kandidater til samtale og anbefaler derfor, at du sender din ansøgning hurtigst muligt. Ansøgningen bedes du sende pr. mail til Murermester Klaus Jakobsen, mail: klaus@rjakobsen.dk. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Klaus Jakobsen på 20 72 39 75.

Alle henvendelser behandles fortroligt.

Murerfirma Rasmus Jakobsen A/S har mere end 40 års erfaring som hoved-, fag- og underentreprenør for både offentlige, private og erhvervs-kunder. Selskabet overtog i 2016 Risskov Murer- og Entreprenørforretning A/S, der gennem de seneste 16 år har udført klassiske murer- og entreprenøropgaver. Begge virksomheder, der tilsammen beskæftiger over 90 medarbejdere, drives som to selvstændige forretningsenheder med en fælles administration i Grenaa. Målet for koncernen, der har en professionel bestyrelse, er fortsat vækst i både forretningsomgang og medarbejderstab.